
UCHWAŁA NR XII/80/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 28 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/191/2012 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 29 maja 2012 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez gminę Piekoszów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późń. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. 
Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały XXV/191/2012 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 29 maja 2012 roku 
w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów oraz niepublicznych 
gimnazjów o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez gminę Piekoszów (Dz. Urz. Woj. 
Świętokrzyskiego, 2012 r., poz. 1973) w pkt. II, w pkt. 1. średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się wyraz 
„Szczukowice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: FE74DC30-5646-43BB-AE55-30C2134AD4D7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2014 r. Nr
256 poz., 2572 z późn. zm.) do zadań rady gminy należy ustalenie planu sieci oraz określenie granic
obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów.

Konieczność wprowadzenia zmiany w uchwale nr XXV/191/2012 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia
29 maja 2012 roku w sprawie ustalenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów
oraz niepublicznych gimnazjów o uprawnieniach szkół publicznych prowadzonych przez gminę Piekoszów
(opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego, rocznik 2012, poz. 1973 z dnia
04.07.2012 r.) wynika z zaistnienia oczywistej pomyłki, jaka znalazła się w złączniku do cytowanej
uchwały. Polega ona na pominięciu miejscowości Szczukowice w wykazie obwodu szkolnego należącego
do Gimnazjum nr 1 im. Stefana Żeromskiego w Piekoszowie.

Id: FE74DC30-5646-43BB-AE55-30C2134AD4D7. Podpisany Strona 1




